

Mimoto A/S

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 23 01 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Gregers Rye Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mimoto A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 23 01 06
Stiftet: 16. april 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Bestyrelse

Flemming Grønbæk Madsen, formand
Gregers Rye Christensen
Per Møller

Direktion

Gregers Rye Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i drift af handelsvirksomhed med salg af sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet driftsmidler og varelageret i 2016, hvorefter selskabet er uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	886.489	498.603
1 Personaleomkostninger	-769.380	-431.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.495	-29.499
Resultat før finansielle poster	83.614	37.373
Andre finansielle indtægter	0	1.105
Øvrige finansielle omkostninger	-23.331	-20.868
Resultat før skat	60.283	17.610
Skat af årets resultat	-13.352	-4.960
Årets resultat	46.931	12.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.931	12.650
Disponeret i alt	46.931	12.650

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>7.220</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.220</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.115</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.115</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.835</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>605.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>605.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.715	38.857
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Andre tilgodehavender	49.548	2.310
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.702</u>	<u>5.594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>442.965</u>	<u>48.761</u>
Likvide beholdninger	<u>571.206</u>	<u>335.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.171</u>	<u>989.580</u>
Aktiver i alt	<u>1.014.171</u>	<u>1.012.415</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-58.742	-105.672
Egenkapital i alt	<u>441.258</u>	<u>394.328</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.015	299.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.960	9.960
Selskabsskat	11.352	0
Anden gæld	310.586	308.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.913</u>	<u>618.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.913</u>	<u>618.087</u>
 Passiver i alt	<u>1.014.171</u>	<u>1.012.415</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	703.712	378.052
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.010
Personalemkostninger i øvrigt	<u>55.444</u>	<u>45.669</u>
	<u>769.380</u>	<u>431.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse som pr. 31. december 2016 udgør i alt 45 t.kr.		